Kursusevaluering Engelsk 9. semester efterar 2022

Hvilken uddannelse gar du pa pa dette semester?

Respondenter
BA i Engelsk | 0% 0
Ny
Sidefag i Engelsk | 0% 0
Andet (anfer fx specialisering, tomplads el.lign.) | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%

Pa hvilket semester har du fulgt undervisningen?

Respondenter

1. | 0% 0

3 0% 0

5 0% 0

9 7

0% 25% 50% 75% 100%
Hvilke kurser pa 9. semester

Respondenter

Generel leeringsteori 3

Praktisk formidlingsteknik 6

Workshop KA: Litteratur 4

Workshop KA: Medier 4

Workshop KA: Sprog | 0% 0

Workshop KA: Kultur/historie | 0% 0

Workshop KA on oral and written proficiency and 6

presentation skills

o

% 25% 50% 75% 100%



Generel leeringsteori: Kender du lzeringsmalene for kurset?

Ja
Nej

Nogenlunde

o

0%

% 25% 50%

75%

100%

Respondenter

1

1

0

Generel leeringsteori: Jeg har alt i alt i gennemsnit (inkl. undervisning, kursusforberedelse osv.) pr. uge pa

dette kursus brugt

10 timer eller flere
7-9 timer
4-6 timer
1-3 timer

0 timer

0%

0%

o

% 25% 50%

Generel leeringsteori: Kursets niveau var

Alt for hgjt
For hgjt
Passende
For lavt

Alt for lavt

0%

0%

o

% 25% 50%

Generel lzeringsteori: Kursets omfang var

Alt for stort

For stort

Passende

For lille

Alt for lille

Generel leeringsteori - Laeringsmal og krav til prgver klart kommunikeret

Helt enig

Overvejende enig
Hverken enig eller uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

0%

0%

0%

o

% 25% 50%

o
&2

50%

0%

50%

0%

o

% 25% 50%

75%

75%

75%

75%

100%

100%

100%

100%

Respondenter

0

Respondenter

0

Respondenter

0

Respondenter

0



Generel lzeringsteori - Undervisningsforlgbet har alt i alt givet mig et godt laeringsudbytte i forhold til
leeringsmalene.

Respondenter
Helt enig | 0% 0
Hverken enig eller uenig | 0% 0
Helt uenig | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Generel lzeringsteori - Kursusmaterialet (litteratur, opgaver, cases etc.) understgttede min leereproces.

Respondenter

Helt enig | 0% 0

Overvejende enig

|

Hverken enig eller uenig 50% 1
Overvejende uenig | 0% 0
Helt uenig | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Generel lzeringsteori - Formidlingen af stoffet understgttede min lzering.

Respondenter
Helt enig | 0% 0
Hverken enig eller uenig | 0% 0
Helt uenig | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Praktisk formidlingsteknik : Kender du laeringsmalene for kurset?

‘0%
%

75%

Ja
Nej

Nogenlunde

Praktisk formidlingsteknik : Jeg har pa kurset alt i alt brugt

0%
0%
%

50%

10 timer eller flere

7-9 timer

4-6 timer

1-3 timer

0 timer

Praktisk formidlingsteknik : Kursets niveau var

Alt for hejt

For hgjt

Passende

For lavt

Alt for lavt

Praktisk formidlingsteknik: Kursets omfang var

Alt for stort

For stort

Passende

For lille

Alt for lille

Praktisk formidlingsteknik - Laeringsmal og krav til prgver klart kommunikeret

Helt enig

Overvejende enig
Hverken enig eller uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

0

0

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

25%

25%

25%

25%

25%

50%

50%

50%

50%

75%

0%
0%

75%

0%

75%

75%

100%

100%

100%

100%

100%

Respondenter

4

0

1

Respondenter

0

Respondenter

0

Respondenter

0

Respondenter

3



Praktisk formidlingsteknik - Undervisningsforlgbet har alt i alt givet mig et godt lzeringsudbytte i forhold til

leeringsmalene.

Helt enig

Overvejende enig
Hverken enig eller uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

0% 25%

50%

75% 100%

Respondenter

3

Praktisk formidlingsteknik - Kursusmaterialet (litteratur, opgaver, cases etc.) understgttede min laereproces.

Helt enig

Overvejende enig
Hverken enig eller uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

0%

0%

0%

50% 75% 100%

0%

25%

Praktisk formidlingsteknik - Formidlingen af stoffet understgttede min lzering.

Helt enig

Overvejende enig
Hverken enig eller uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

M

0%
0%
0%

0%

0% 25% 50% 75% 100%

Respondenter

2

Respondenter

5



Workshop KA: Litteratur: Kender du lzeringsmalene for kurset?

Ja
Nej

Nogenlunde

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

2
0

2

Workshop KA: Litteratur: Jeg har alt i alt i gennemsnit (inkl. undervisning, kursusforberedelse osv.) pr. uge

pa dette kursus brugt

10 timer eller flere
7-9 timer
4-6 timer
1-3 timer

0 timer

Workshop Ka: Litteratur: Kursets niveau var

Alt for hgjt
For hgjt
Passende
For lavt

Alt for lavt

Workshop KA: Litteratur: Kursets omfang var

Alt for stort

For stort

Passende

For lille

Alt for lille

Workshop KA: Litteratur - Leeringsmal og krav til prgver klart kommunikeret

Helt enig

Overvejende enig
Hverken enig eller uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

25%

25%

25%

25%

25%

50%

50%

50%

50%

75%

75%

75%

75%

100%

100%

100%

100%

Respondenter

0

Respondenter

0

Respondenter

0

Respondenter

0



Workshop KA: Litteratur - Undervisningsforlgbet har alt i alt givet mig et godt leeringsudbytte i forhold til
leeringsmalene.

Respondenter
Helt enig 1
Overvejende enig 2
Hverken enig eller uenig 0
Overvejende uenig 1
Helt uenig 0

0% 25% 50% 75% 100%

Workshop KA: Litteratur - Kursusmaterialet (litteratur, opgaver, cases etc.) understgttede min laereproces.

Respondenter
Helt enig H 1
Overvejende enig | 0% 0
Hverken enig eller uenig 50% 2
Overvejende uenig j 1
Helt uenig | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Workshop KA: Litteratur - Formidlingen af stoffet understgttede min lzering.
Respondenter
Helt enig 1
Overvejende enig 2
Hverken enig eller uenig 0
Overvejende uenig 0
Helt uenig 1

0% 25% 50% 75% 100%



Workshop KA on oral and written proficiency and presentation skills: Kender du laeringsmalene for kurset?

Ja
Nej

Nogenlunde

0%

0% 25% 50% 75%

100%

Respondenter

4
0

2

Workshop KA on oral and written proficiency and presentation skills: Jeg har alt i alt i gennemsnit (inkl.
undervisning, kursusforberedelse osv.) pr. uge pa dette kursus brugt

10 timer eller flere

7-9 timer

4-6 timer

1-3 timer

0 timer

Workshop KA on oral and written proficiency and presentation skills: Kursets niveau var

Alt for hgjt
For hgjt
Passende
For lavt

Alt for lavt

Workshop KA on oral and written proficiency and presentation skills: Kursets omfang var

Alt for stort

For stort

Passende

For lille

Alt for lille

0%

0%

0%

0% 25% 50% 75%

0%

0%

0%

_

0% 25% 50% 75%

0%

0% 25% 50% 75%

100%

100%

100%

Respondenter

0

Respondenter

0

Respondenter

0



Workshop KA on oral and written proficiency and presentation skills - Laeringsmal og krav til prgver klart
kommunikeret

Respondenter
Overvejende enig | 0% 0
Hverken enig eller uenig 17% 1
Overvejende uenig | 0% 0
Helt uenig | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Workshop KA on oral and written proficiency and presentation skills - Undervisningsforlgbet har alt i alt
givet mig et godt leeringsudbytte i forhold til lzeringsmalene.

Respondenter
Helt enig 5
Overvejende enig 1
Hverken enig eller uenig | 0% 0
Overvejende uenig | 0% 0
Helt uenig | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Workshop KA on oral and written proficiency and presentation skills - Kursusmaterialet (litteratur, opgaver,
cases etc.) understgttede min laereproces.

Respondenter
Helt enig 3
Overvejende enig 1
Hverken enig eller uenig 33% 2
Overvejende uenig | 0% 0
Helt uenig | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Workshop KA on oral and written proficiency and presentation skills - Formidlingen af stoffet understgttede
min laering.



Helt enig

Overvejende enig
Hverken enig eller uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

0%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

5



Workshop KA: Medier: Kender du leeringsmalene for kurset?

Respondenter
Ja 2
Nej | 0% 0
Nogenlunde 1
0% 25% 50% 75% 100%

Workshop KA: Medier: Jeg har alt i alt i gennemsnit (inkl. undervisning, kursusforberedelse osv.) pr. uge pa
dette kursus brugt

Respondenter
10 timer eller flere | 0% 0
7-9 timer | 0% 0
4-6 timer | 0% 0
1-3 timer 2
0 timer 1
0% 25% 50% 75% 100%
Workshop KA: Medier: Kursets niveau var
Respondenter
Alt for hgjt | 0% 0
For hgjt | 0% 0
For lavt | 0% 0
Alt for lavt | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%

Workshop KA: Medier: Kursets omfang var

Respondenter
Alt for stort | 0% 0
For stort | 0% 0
Forlille | 0% 0
Alt for lille | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%

Workshop KA: Medier - Leeringsmal og krav til prgver klart kommunikeret

Respondenter
Helt enig 1
Overvejende enig 2
Hverken enig eller uenig | 0% 0
Overvejende uenig | 0% 0
Helt uenig | 0% 0

o

% 25% 50% 75% 100%



Workshop KA: Medier - Undervisningsforlgbet har alt i alt givet mig et godt leeringsudbytte i forhold til

leeringsmalene.

Helt enig

Overvejende enig
Hverken enig eller uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

0%

0%

0%

0% 25%

50%

75%

100%

Respondenter

1

Workshop KA: Medier - Kursusmaterialet (litteratur, opgaver, cases etc.) understgttede min laereproces.

Helt enig

Overvejende enig
Hverken enig eller uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

0%

q

0%

0%

0% 25%

50%

67%

Workshop KA: Medier - Formidlingen af stoffet understgttede min lzering.

Helt enig

Overvejende enig
Hverken enig eller uenig
Overvejende uenig

Helt uenig

0%

0%

0%

0%

0% 25%

50%

75%

75%

100%

100%

Respondenter

0

Respondenter

0



Samlet status

Ny
Distribueret
Nogen svar
Gennemfort

Frafaldet

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

0
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